PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 мая 2015 года

	№ 582

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений

в постановление администрации
Кондинского района от 08 декабря 2010 года

№ 1688 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Кондинского района»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях упорядочения контроля за целевым использованием бюджетных ассигнований, выделенных из резервного фонда, осуществляемого в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от                      08 декабря 2010 года № 1688 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Кондинского района» следующие изменения:

В приложении к постановлению подпункт 4.2 раздела 4 после слов «отчеты об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда» дополнить словами «согласно приложению к Порядку (приложение)» (приложение).

2. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.
	Глава администрации

	М.В.Шишкин

мс/Банк документов/Постановления 2015
Приложение

к постановлению администрации района

от 25.05.2015 № 582

Приложение к Порядку
Отчет
об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Кондинского района
рублей
	Основание
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Предусмотрено распоряжением
	Профинансиро вано
	Освоено
главным распорядителе м бюджетных
средств
	Остаток
	Возврат
неиспользован​ных остатков
средств в бюджет района
	Примечание

	0,00

Руководитель структурного подразделения
администрации

____________    (________________)

     (подпись)           (расшифровка подписи)
Исполнитель: